
Studenti FHS UK, o. s., U Kříže 8, 158 00 Praha 5, IČO: 22836098, studentifhsuk@gmail.com, č.ú.: 2000220483/2010 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Studenti FHS UK, o. s. 
U Kříže 8 
158 00 Praha 5 
IČO: 22836098 
 
studentifhsuk@gmail.com 
č.ú.: 2000220483/2010 
 

 
Zápis z jednání řádné Valné hromady sdružení Studenti FHS UK, o. s. 

U Kříže 8, 158 00 Praha 5 
IČO: 22836098 

konané dne 11. 3. 2019 
v 18.30 hod. ve studentské místnosti, U Kříže 8, 158 00 Praha 5 

 
1| Bod č. 1 Přivítání přítomných 

Předseda přivítal přítomné členky a členy, zahájil schůzi a představil program jednání. 
Zasedání bude probírat především organizaci plánovaných akcí spolku a fakulty zejm.: 
- Festival humanity a solidarity,  
- návštěva zahraničních studentů z Amsterodamu, 
-  Studentský Majáles, 
- propagace fakulty studijním oddělením, 
- Letní škola v přírodě 
- Divadelní spolek 
- Stávka Fridays For Future 
- PHS 
 

2| Bod č. 2 Festival Humanity a Solidarity 
R. Holodňák představil letošní ročník akce, která bude zaměřena na problematiku dospívajících 
z dětských domovů. FHS se uskuteční 11. 4. 2010 v Karlínských kasárnách. Součástí večera 
bude opět diskuse a hudební vystoupení. Nebude chybět ani promítání dokumentu zabývající 
se výše zmíněnou tematikou. 
M. Voldřichová doplnila informace o rozpočtu.  
R. Holodňák vyzval všechny přítomné ke spolupráci. 
 

3| Bod č. 3 Propagace fakulty studijním oddělením 
J. Zelenka představil ideu studijního oddělení o propagaci studia na FHS pro uchazeče, kteří 
v květnu udělají přijímací řízení, aby měli uchazeči větší motivaci skutečně se do studia zapsat. 
Pro nadcházející uchazeče by mohl studentský spolek ve spolupráci se SO uspořádat akci ve 
smyslu PHS – neformální setkání, nicméně doplněné o drobnou prezentaci jak fakulty a studia, 
tak studentského života. Akce by měla proběhnout v období mezi vyhlášením výsledků a 
zápisem. Krom toho kolegové vyzvali ke spolupráci na vytváření Příručky prváka, která se 
nyní bude vydávat společně s Karolinkou. 
Jako další součást propagační strategie FHS by měla vzniknout audiovizuální náplň nového 
webu www.studedujfhs.com.  

http://www.studedujfhs.com/


Studenti FHS UK, o. s., U Kříže 8, 158 00 Praha 5, IČO: 22836098, studentifhsuk@gmail.com, č.ú.: 2000220483/2010 
2 

 
4| Bod č. 4 Fridays For Future 

M. Voldřichová informovala o připravované stávce Fridays For Future. 
 

5| Bod č. 5 Prezentace nově vznikajícího spolku Koridor 
R. Holodňák informoval plénum o plánovaném založení studentského spolku filosofické 
antropologie, který by chtěli založit studenti na magisterském oboru Obecná antropologie. 
Spolek by se měl věnovat především plánování studentských konferencí a odborné činnosti 
studentů. 
 

6| Bod č. 6 Studentský Majáles 
V. Jirka představil plénu možnosti do zapojení Studentského Majálesu 1. 5. 2019 
 

7| Bod č. 7 Letní škola v přírodě 
M. Voldřichová informovala plénum o připravované výjezdní letní škole v přírodě, která by 
měla proběhnout v září. Nyní je nutní zajistit prostor a vymyslet téma. M. Voldřichová vypíše 
ve skupině anonci na přihlášení organizátorů. 

 
8| Bod č. 8 Různé 

M. Veselský vyzval plénum, aby spolek využil možnosti sdílení akcí na fakultním facebooku a 
webu. 
V. Jirka všem přítomným poděkoval a ukončil jednání. 

 

 
 
 
V Praze dne 11. 3. 2019 
 
…......................................................................... 
Magdaléna Voldřichová, zapisovatelka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


